Los montos de este reporte se presentan de forma íntegra según proceso.

Total : 4,234,000.00

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2023

2.6.7.9.01 Semillas, cultivos, plantas y árboles  que generan productos  recurrentes 846,800.00

Total 846,800.00

El monto de : **Ochocientos cuarenta y seis  mil ochocientos  con 00/100 (846,800.00)

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: EG1691764774408mUrig